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EPSO

®

EXCEED YOUR VISION

Cartouches d'encre Stylus Photo
Multipack: N° de commande 13000604 & 13008306: 1 cartouche de chaque couleur: cyan, light cyan, magenta, light magenta, jaune et noir

Produit

Encre pour EPSON

Modéle

Expression XP-600
Expression XP-600
Expression XP-600
Stylus Photo 1400

Stylus Photo R200/300/RX500
Stylus Photo R265/R360

Stylus Photo R3000
Stylus Photo R3000
Stylus Photo R3000
Stylus Photo R3000

Stylus Photo R3000

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

Couleur

cyan XL
jaune XL
magenta XL
multipack
multipack XL
noir XL

jaune
multipack
multipack
cyan

cyan light
jaune
magenta

noir

noir light light
noir mat

vivid magenta light

e \lous trouverez d'autres compatibilités a I'aide de la recherche par mot-clé sur notre site internet!

Contenu Capacité env.
9,7 ml 700 pages
9,7 ml 700 pages
9,7 ml 700 pages

1x6,2ml/3x45ml
1x122ml,3x9,7ml
12,2ml 500 pages
1ml

6x8ml

6x74ml

259 ml

259 ml

259 ml

259 ml

259 ml

259 ml

259 ml

259 ml

Numéro de
fabricant

(13726324012
(13726344012
(13726334012
(13726164010
(13726364010
(13726214012
(13707944010
(13704874010
(137108074011
(13715724010
(13715754010
(13715744010
(13715734010
(13715714010
(13715794010
(13715784010
(13715764010
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Code

13010083
13010085
13010084
13010086
13010087
13010081
13008310
13000604
13008306
13002351
13002357
13002353
13002352
13002350
13002355
13002356
13002358



